

<b>Ärendebalans</b>			
<b>Sektionen för äldre och personer med funktionsnedsättning</b>			
<b>SoL</b>	<b>Förklaring</b>	<b>Mars</b>	<b>April</b>
Antal aktuella ärenden under månaden	Ärenden där utredning eller biståndsbeslut pågår. Ett ärende kan bestå av en eller flera insatser.	659	659
Antal nya ansökningar/anmälningar under månaden	Inkommen Anmälan/ansökan. Statistiken består av nya ärenden men även ärenden där personen finns i soc.registret sedan tidigare.	94	106
Antal ärenden som har avslutats under vald tidsperiod	Pågående beslut som har avslutats men även där ställningstagande är att ej inleda utredning	60	82
Antal fattade beslut		87	103

<b>Ärendebalans</b>			
<b>Sektionen för äldre och personer med funktionsnedsättning</b>			
<b>LSS</b>	<b>Förklaring</b>	<b>Mars</b>	<b>April</b>
Antal aktuella ärenden under månaden	Ärenden där utredning eller biståndsbeslut pågår. Ett ärende kan bestå av en eller flera insatser.	186	184
Antal nya ansökningar under månaden	Inkommen Anmälan/ansökan. Statistiken består av nya ärenden men även ärenden där personen finns i soc.registret sedan tidigare.	8	9
Antal ärenden som har avslutats under vald tidsperiod	Pågående beslut som har avslutats men även där ställningstagande är att ej inleda utredning	7	2
Antal fattade beslut		7	12



<b>Ärendebalans Sektionen för Vuxna</b>			
<b>Sektionen för Vuxen missbruk/psykiatri</b>	<b>Förklaring</b>	<b>Mars</b>	<b>April</b>
Antal ärenden under handläggning vid första dagen under vald tidsperiod	Ärenden där utredning eller biståndsbeslut pågår. Ett ärende kan bestå av en eller flera insatser.	90	92
Antal nya ärenden som inkommit under vald tidsperiod	Inkommen Anmälan/ansökan. Statistiken består av nya ärenden men även ärenden där personen	21	20
Antal ärenden som har avslutats under vald tidsperiod	Pågående beslut som har avslutats men även där ställningstagande är att ej inleda utredning	2	10

<b>Ekonomiskt bistånd</b>	<b>Förklaring</b>	<b>Mars</b>	<b>April</b>
Antal hushåll under mars månad		138	143
Antal fattade beslut	Varje ny ansökan ses som ett nytt ärende.	214	201
<b>Våld i nära relationer</b>	<b>Förklaring</b>	<b>Mars</b>	<b>April</b>
Antal ärenden under handläggning vid första dagen under vald tidsperiod	Ärenden där utredning eller biståndsbeslut pågår. Ett ärende kan bestå av en eller flera insatser.	2	6
Antal nya ärenden som inkommit under vald tidsperiod	Inkommen Anmälan/ansökan. Statistiken består av nya ärenden men även ärenden där personen finns i soc.registret sedan tidigare.	1	3
Antal ärenden som har avslutats under vald tidsperiod		0	1

<b>Ärendebalans Familj, barn o ung</b>			
<b>Sektionen för Barn o unga</b>	<b>Förklaring</b>	<b>Mars</b>	<b>April</b>
Antal ärenden under handläggning vid första dagen under vald tidsperiod	Ärenden där utredning eller biståndsbeslut pågår. Ett ärende kan bestå av en eller flera insatsen.	118	130
Antal nya ärenden som inkommit under vald tidsperiod	Inkommen Anmälan/ansökan/annat sätt. Statistiken består av nya ärenden men även ärenden där personen finns i soc.registret sedan tidigare.	25	46
Antal ärenden som har avslutats under vald tidsperiod	Pågående beslut som har avslutats men även där ställningstagande är att ej inleda utredning	27	18

<b>Ärendebalans Familjebehandling</b>		
<b>Familjebehandling</b>	<b>Förklaring</b>	<b>April</b>
Pågående ärenden per 30 april SoL kap 3 Råd och stöd	Antal barn	26
Pågående ärenden per 30 april SoL 4:1	Antal barn	44
Antal ärenden som har avslutats under vald tidsperiod		Inget data
<b>Not: Nya- och avslutade ärenden kommer att redovisas för maj.</b>		